МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА № 1

ГОРОДА ЗАРИНСКА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

от 31 августа 2023 г.  № 61            г. Заринск

Об организации горячего питания

 учащихся

В связи с началом 2023-2024 учебного года с целью обеспечения  организованного

бесплатного питания учащихся 1-4 классов, питания учащихся 5-10 классов,

руководствуясь Методическими рекомендациями по организации питания обучающихся

общеобразовательных организаций,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать горячее бесплатное питание учащихся 1-4 классов с 04 сентября

2023 года, согласно заявлению родителей (законных представителей):

1А класс:

1.  Боронин Иван

2.  Баженов Сергей

3.  Белашков Константин

4.  Василькова Елена

5.  Гречишкин Матвей

6.  Гаврилов Артем

7.  Исаева Дарья

8.  Крысова Александра

9.  Колташова София

10.  Латышева Анастасия

11.  Матвиенко Вячеслав

12.  Машталир Ярослав

13.  Прудникова Елизавета

14.  Пашинский Кирилл

15.  Смирнова Амелия

16.  Сафрошкина Арина

         1Б класс:

1.  Абдукаримова Алина

2.  Берестнева Екатерина

3.  Воробьев Виктор

4.  Зубенко Роман

5.  Звонков Данил

6.  Кузнецова Алена

7.  Кутькова Виктория

8.  Кутьков Алексей

9.  Канунников Кирилл

10.  Лавренов Артем

11.  Мельцева Ангелина

12.  Новиковский Семен

13.  Понамарева Маргарита

14.  Руденко Виолетта

15.  Цветков Владимир

16.  Шагаева Елизавета

2А класс:

1. Буганьков Михаил

2. Вундер Матвей

3. Гаськова Алина

4. Губенко Леонид

5. Гаврилов Артем

6. Горбачев Кирилл

7. Изотов Роман

8. Кутьков Алексей

9. Кривашин Денис

10. Калугин Дмитрий

11. Котыхова Валерия

12. Кротов Михаил

13. Литвиненко Анатолий

14. Латышева Дарья

15. Мельцева Кира

16. Мазалов Степан

17. Новиковская Виктория

18. Новиковская Вероника

19. Николаев Александр

20. Покрышкина Карина

21. Синицина Валерия

22. Смирнов Сергей

23. Фоменко Елизавета

24. Шишкин Василий

25. Шнайдер Софья

3А класс:

1.Абдукаримова Анна

2. Аверин Глеб

3. Ажикенова Вера

4. Акулова Анна

5. Алексеев Илья

6. Ардышева Виктория

7.Берлезов Игорь

8. Воробьев Александр

9.  Годин Константин

10. Кудрявцев Александр

11. Куклин Егор

12. Лавренов Руслан

13. Лебедева Мирослава

14. Мурзаева Эвелина

15. Маркидонов Евгений

16.Новиковская Анастасия

17. Пивкина Виктория

18. Прищепа Евгений

19. Родионова Анастасия

20. Руденко Иван

21.Сохарев Данил

22. Титова Валерия

23. Ткаченко Илья

24.Фролова Дарья

25. Цыбульский Тимофей

26. Шерстяных Алина

27. Шигарев Вадим

28.Шагаев Денис

4А класс:

1. Алексеев Александр

2. Алексеев Данил

3. Бибнев Александр

4. Гетц Александр

5. Гребенкина Мария

6. Гребнева Виолетта

7. Зайцева Варвара

8. Карпов Николай

9. Коваленко Анастасия

10. Коньшин Максим

11. Крысов Иван

12. Лисина Дарья

13. Маркс Елизавета

14. Масалкина Снежана

15. Масалов Тимофей

16. Максимов Павел

17. Пекшина Алена

18. Роев Александр

19. Роготов Валерий

20. Самофалова Маргарита

21. Сафонов Иван

22. Жучкова Аполлинария

23. Селезнев Алексей

24. Синицина Анна

4Б класс:

1. Андреева Алина

2. Бибнева Виолетта

3. Бобровских Варвара

4. Бобровских Степан

5. Герко Данил

6. Гиляев Богдан

7. Голиков Евгений

8. Довгель Арина

9. Маклакова Василиса

10. Мурзинцева Екатерина

11. Новиковская Маргарита

12. Новиковский Данил

13. Петровская Ксения

14. Росс Карина

15. Руденко Данил

16. Сидорова Антонина

17. Четвергов Илья

18. Юдакова Мария

19. Якимов Руслан

2. Определить график питания учащихся 1 – 4 классов:

Классы Перемена

1А, 1Б 8.55 – 9.10 (после 1 урока)

2А 3А 9.55-10.15 (после 2 урока)

4А 10.55 – 11.15 (после 3 урока)

 4Б 13.55-14.15 (после 6 урока)

3. Организовать горячее питание учащихся 5 – 10 классов с 04 сентября 2023 года.

4. Определить график питания учащихся 5 – 10 классов:

Классы Перемена

5А, 5Б 10.55 – 11.15 (после 3 урока)

8А, 9А, 6А 11.55-12.15 (после 4 урока)

7А, 7Б, 11А,10А 12.55-13.15 (после 5 урока)

5. Ответственность за организацию питания учащихся возложить на классных

руководителей, которые сопровождают детей в столовую, присутствуют при приеме

пищи, ведут учет питающихся, своевременно подают заявки на питание.

6. Ответственность за ведение бракеражного журнала возложить на Трубникову

Ю.М., секретаря-делопроизводителя.

7. Контроль за полным и рациональным использованием средств, выделяемых на

питание школьников, возложить на главного бухгалтера Кукленко А.Г.

8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы №1                                                                                  С.Б. Субуханкулова